



GMINA STĘŻYCA

URZĄD GMINY STĘŻYCA  
ul. 9 Marca 7, 83-322 Stężyca  
pow. kartuski, woj. pomorskie  
tel. 58 685 63 31  
fax. 58 685 63 50

Stężyca, dn. 19 marca 2014 r.

## OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Stężyca informuje, że w związku z ogłoszonym konkursem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w Gdańsku *ogłasza się nabór wniosków o przyznanie dotacji celowej do zadania polegającego na wymianie, modernizacji i przebudowie istniejącego źródła ciepła, gdzie materiał opałowy stanowi węgiel na ogrzewanie gazowe, olejowe, biomasę, pompy ciepłne, kolektory słoneczne.*

Beneficjentami mogą być osoby fizyczne, posiadające tytuł prawny do władania nieruchomością, gdzie docelowa moc źródeł po modernizacji wyniesie do 30 kW.

Kwota dofinansowania zadania może stanowić do 35% jego kosztów związanych z zakupem (w tym również doborem technicznym) oraz montażem.

Kwota dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Gdańsku dla danego źródła uzależniona jest od mocy źródła po modernizacji oraz od rodzaju paliwa zastosowanego w miejsce węgla lub koksu i wynosi dla:

- a) kotłów opalanych gazem lub olejem opałowym – dotacja w kwocie do 300 zł do każdego 1 kW mocy zmodernizowanego źródła, lecz nie więcej niż 7.000 zł na jedno źródło,
- b) kotły opalane biomasą (drewno kawałkowe, zrębki drzewne, brykiety, pellety) - dotacja w kwocie do 300 zł do każdego 1 kW mocy zmodernizowanego źródła, lecz nie więcej niż 7.000 zł na jedno źródło,
- c) pompy ciepła – dotacja w kwocie do 1000 zł do każdego 1kW mocy zmodernizowanego źródła lecz nie więcej niż 10.000 zł na jedno źródło,
- d) kolektory słoneczne - dotacja w kwocie do 500 zł do każdego 1m<sup>2</sup> powierzchni czynnej kolektora jednak nie więcej niż:
  - 6.000 zł na jeden budynek jednorodzinny,
  - 10.000 zł na jeden budynek wielorodzinny.

Wniosek o przyznanie dotacji celowej należy złożyć przed przystąpieniem do wymiany, modernizacji i przebudowy istniejącego źródła ciepła, gdzie materiał opałowy stanowi węgiel na ogrzewanie gazowe, olejowe, biomasę, pompy ciepłne, kolektory słoneczne. Wnioski nie spełniające powyższych kryteriów – nie będą rozpatrywane.

Termin naboru wniosków może ulec zmianie ze względu na ilość posiadanych środków w budżecie Gminy Stężyca na realizację zadań związanych z modernizacją źródeł ciepła.

Osoby zainteresowane uzyskaniem ww. dotacji proszą się o kontakt z tut. Urzędem pok. nr. 3 w godzinach pracy Urzędu od godz. 7.30 do 15.30 lub telefonicznie pod numerem (058) 685-63-45.

**Wypelnione wnioski należy składać do dnia 18 kwietnia 2014 r.**

WÓJT  
Tomasz Brzoskowski